
Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

DECRETO NQ981, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016

SÚMULA: Desliga servidora das funções
de Secretária Municipal de Saúde e
Diretora do Hospital Municipal Santo
Antônio, e dá outras providências.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal em Exercício de Piraí do
Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o contido no protocolado sob o nº 2643/2016,

DECRETA:

Art. 1Q Fica desligada a pedido das funções de Secretaria Municipal de
Saúde e Diretora do Hospital Municipal Santo Antônio, a partir da data de 28
de dezembro de 2016, a servidora pública municipal SILVANA PIERINA
FERREIRA MARTINS, portadora do RG nº 4.233.828-1 e inscrita no CPF sob o nº
014.801.409-70.

Art. 2Q Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 20 de dezembro de 2016.

'A/CC~
VALENTIM ~NEho MILLÉO

Prefeito Municipal

Praça Alípio Domingues, nQ 34 - Centro - Piraí do Sul- Estado do Paraná - CEP84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

http://www.piraidosul.pr.gov.br

